
www.cez.cz 1/1

Podmínky soutěže pro přihlášené v akci „Soutěž o vstupenky na Rock for People“ 
(„Podmínky“)

1. Úvodní ustanovení
1.1 Předmětem Podmínek je stanovení úplných, jasných a závazných pravidel soutěže pro přihlášené v akci  

„Soutěž o vstupenky na Rock for People“ („Soutěž“). 

1.2 Pořadatelem Soutěže je společnost ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO: 272 32 433, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 22581 („Pořadatel“). 

2. Soutěž
2.1 Podmínkou účasti v Soutěži je přihlášení do „Soutěže o vstupenky na Rock for People“.

2.2 Soutěž probíhá na území České republiky a mohou se jí zúčastnit zákazníci Pořadatele, odběratelé měsíčního newsletteru („Soutěžící”). 

2.3 Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k Pořadateli.

2.4 Každý Soutěžící se může v rámci Soutěže přihlásit pouze jednou. 

2.5 Přihlašování probíhá od 29. 5. 2025 do 4. 6. 2025 včetně.

2.6 Přihlásit se lze pouze vyplněním přihlašovacího formuláře, tj. vyplněním kontaktních údajů a odpovědi pomocí tlačítka odeslat. Přihlašovací 
formulář je pro každého Soutěžícího přístupný prostřednictvím newsletteru Novinky z ČEZ. 

2.7 Výhrou v Soutěži je:  
Dva vylosovaní soutěžící vyhrají čtyřdenní vstupenku pro sebe a svůj doprovod na festival Rock for People. Každý Soutěžící prostřednictvím 
přihlašovacího formuláře zadá své osobní údaje (jméno, příjmení, e-mail).

2.8 Výherci budou kontaktování e-mailem po skončení soutěže, a to na kontaktní e-mailovou adresu Soutěžícího uvedenou v přihlašovacím 
formuláři.

2.9 Výhra není převoditelná na jinou osobu a nelze ji vyměnit či nahradit jiným plněním na přání výherce. Pokud by z důvodů, které Pořadatel 
Soutěže nemohl ovlivnit, nebylo možné Výhru poskytnout nebo uplatnit, vyhrazuje si Pořadatel právo poskytnout Výhru náhradní 
ve stejné hodnotě. 

2.10 Účastí v Soutěži nevzniká právní nárok na Výhru a Výhry tedy není možné právně vymáhat.

3. Ochrana osobních údajů
3.1 Zpracování osobních údajů bude probíhat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále „Nařízení GDPR“) 
a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3.2 Správcem osobních údajů je společnost ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53.

3.3 Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GPDR za účelem přihlášení do Soutěže 
a kontaktování včetně předání Výhry v případě vylosování. 

3.4 Budou zpracovávány zejména tyto osobní údaje: jméno, příjmení, e-mailová adresa. Osobní údaje budou zpracovávány do 30. 6. 2025.

3.5 Zpracovateli osobních údajů budou subjekty spravující webové stránky, a to vždy na základě platných smluv o zpracování osobních údajů.

3.6 Při zpracování osobních údajů za výše uvedenými účely nebude docházet k automatizovanému rozhodování, včetně profilování.

3.7 Podrobnosti o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů včetně kontaktu na Pověřence pro ochranu osobních údajů jsou uvedeny 
na internetové stránce Pořadatele www.cez.cz/udaje.

V Praze dne 20. 5. 2025 
ČEZ Prodej, a.s.

https://www.cez.cz/cs/o-cez/skupina-cez/vyznamne-spolecnosti-skupiny-cez/cez-prodej/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

